
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  № 33 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  10.01. 2020 г.                                                            №  44/1 

 

 

Село Гусаровское 

 

О назначении ответственного за организацию 

обработки персональных данных 

 

 

  

В исполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006  N 152-ФЗ 

«О персональных данных», в целях выполнения мер, направленных на 

обеспечение выполнения  обязанностей, предусмотренных Федеральным 

законом  ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Назначить  ответственным за организацию обработки персональных 

данных в МБДОУ детском саду № 33 Кузьменко Л.С. 

 

2.Ответственному за организацию обработки персональных данных в своей 

деятельности руководствоваться обязанностями, определенными ч. 4 ст. 22.1. 

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». 

  

                                                                                   

 

 

 

заведующий  МБДОУ № 33                                                 Кузьменко Л.С. 

 

 

  

  

  

  

  


		2021-03-23T11:00:38+0300
	МБДОУ № 33
	Я являюсь автором этого документа




